2024年５月28日

株主各位

                            会社名   株 式 会 社 ハ ー ク ス レ イ

代表者名   代表取締役会長兼社長 青木 達也

（コード番号：7561 東証スタンダード市場）

                            問合せ先  総 務 部 長   中 野  雅 哉

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

「第46期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、2024 年６月３日付で株主の皆様にご送付を予定しております「第 46 期定時株主総会招集ご通知」につ

きまして、記載の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正事項を

記載いたします。

 なお、本日電子提供措置を開始しました株主総会資料につきましては、訂正後のものを掲載しております。

敬具

記

45頁 「第３号議案 取締役５名選任の件」の候補者番号「１」青木達也に関する略歴の一部

訂正箇所は、  （下線）を付して表示しております。

（訂正前）

2019年２月 ㈱味工房スイセン取締役相談役（現任）

2024年４月 ㈱アサヒ L＆C取締役相談役（現任）

（訂正後）

2023年６月 ㈱味工房スイセン取締役相談役（現任）

2024年３月 ㈱アサヒ L＆C取締役相談役（現任）

以上